

## EESTI PANGA INFOVÄLJUNDID

**Eesti Panga veebilehe** aadress on <http://www.eestipank.info>

Kodulehel on info **Eesti Panga** ja tema tegevuse kohta, samuti **Eesti rahasüsteemi, majanduse ja finantskeskkonna** kohta. Seal on avaldatud ka **pangandusalased õigusaktid**, info **Eesti rahatähtede ja müntide** kohta (k.a soovitusel kolleksionääridele) ning **Eesti Panga publikatsioonid** ja **pressiteated**. Samal aadressil asub mahukas **statistika andmebaas**, on toodud **valuutade päevakursid**, info **Euroopa Liidu** ning ühisraha **euro** kohta, **sõnastik** jpm. Veebilehel paikneb ka **virtuaalraamatukogu**, mille kaudu pääseb ka teistesse majandusala raamatukogudesse.

### KVARTALIKOMMENTAAR

Kvartalikommentaaris väljendab keskpang operatiivselt ja kokkuvõtlikult oma seisukohti tähtsamais majandus- ja pangapoliitilistes küsimustes. Neid tutvustatakse esmalt pressikonverentsil, kuid kommentaari saab lugeda ka veebilehelt.

### PUBLIKATSIOONID

#### Aastaaruanne

Sisaldab konkreetse kalendriaasta raha- ja majanduspoliitilise keskkonna analüüsi, ülevaate toimunud muutustest reaalmajanduses, finantssektoris ja keskpangas endas, kokkuvõtet panga rahvusvahelisest koostööst, keskpanga raamatupidamise aastaaruande jm.

#### Rahapoliitiline ülevaade (RPÜ)

Eesti Panga perioodiline trükis, milles analüüsitakse Eesti reaalmajanduses ja finantssektoris toimunud muutusi.

#### Finantsstabiilsuse ülevaade (FSÜ)

Eesti Panga perioodiline trükis, milles käsitletakse finantsstabiilsuse erinevaid aspekte. 2003. aastal ilmus ülevaate esimene number.

## Eesti maksebilansi aastaraamat<sup>1</sup>

Annab ülevaate Eesti välismajandustegevusest, sh riigi rahvusvahelisest investeerimispositsioonist ja välisvõlast. Sisaldab palju statistilist materjali. Kvartali esialgsed maksebilansid avaldatakse eraldi väljaandena, kuu maksebilansid üksnes veebilehel.

## Ajakiri Kroon ja Majandus

Ilmub kord kvartalis. Sisaldab ülevaateid ja analüüse majanduse aktuaalsetel teemadel, kommentaare, tõlkeartikleid, majandussündmuste ja õigusaktide kronoloogiat, statistikat j.m.

## Eesti Panga toimetised

Iga toimetis kujutab endast konkreetse majandusuuringu lühikokkuvõtet ning ilmub kas eesti või inglise keeles (*Working Papers of Eesti Pank*). 2003. aastal ilmusid järgmised toimetised:

No 1 – Marit Rõõm, *Reservation Wages in Estonia*.

Nr 2 – Tea Danilov, “Välisarengute ülekandumine ja majandustsüklite sünkroonsus Eesti ja Euroopa Liidu vahel”.

Nr 3 – Ülo Kaasik, “Eesti eksporditoodete lisandväärtus”.

No 4 – Balázs Égert, *Nominal and Real Convergence in Estonia: The Balassa-Samuelson (Dis)connection (Tradable Goods, Regulated Prices and Other Culprits)*.

Nr 5 – Tairi Rõõm, “Tootmistegurite maksustamine ja tööpuudus Eestis”.

Nr 6 – Ülo Kaasik, Peeter Luikmel, Martti Randveer, “Eesti majandustsükli seos peamiste kaubanduspartnerite majandustsükliga”.

Nr 7 – Marit Hinnosaar, “Eesti tööturu institutsionaalne raamistik rahvusvahelises võrdluses”.

No 8 – Marit Hinnosaar, Tairi Rõõm, *The Impact of Minimum Wage on the Labour Market in Estonia: An Empirical Analysis*.

No 9 – Reimo Juks, *The Relationship Between REER and Trade Flows in the Context of the Equilibrium Exchange Rate*.

No 10 – Aurelijus Dabusinskas, *Exchange Rate Pass-Through to Estonian Prices*.

No 11 – Rasmus Kattai, Aivar Kangur, Tanel Liiv, Martti Randveer. *Automatic Fiscal Stabilisers in Estonia: The Impact of Economic Fluctuations on General Government Budget Balance*.

## Statistikavalimik

Sisaldab panganduse ja reaalmajanduse alast statistikat. Soovijaile saadetakse e-postiga valimiku pdf-versioon.

## Teabeleht

Teabelehe vormis avaldab keskpang kord kvartalis Eesti esialgse maksebilansi ja rahvusvahelise investeerimispositsiooni kommentaari.

**Kõik Eesti Panga publikatsioonid ilmuvad eesti ja inglise keeles**, v.a Eesti Panga toimetised, mis üldjuhul ilmuvad selles keeles, milles uurimuse kokkuvõte on koostatud.

**Ühekordset infot saab:** Eesti Panga infotelefonil 6680 719  
e-posti aadressil [info@epbe.ee](mailto:info@epbe.ee)

**Infot Eesti Panga publikatsioonide tellimise kohta saab:** e-posti aadressil [trykis@epbe.ee](mailto:trykis@epbe.ee)  
telefonil 6680 998

<sup>1</sup> Maksebilansi aastaraamat ilmub augustis, pärast seda, kui lõplikud andmed eelmise aasta kohta on selgunud.